
Służbowe adresy e-mail do kontaktów z uczniami i rodzicami/opiekunami 

prawnymi 

Lp. Imię i nazwisko nauczyciela Adres e-mail 

1. Bajkowska Izabela matematyka.iza.b@gmail.com 

2. Bargieł Agnieszka sp21edukacja@gmail.com 

3. Bargieła Hanna hanna.bargiela04@gmail.com 

4. Chabińska Bożena bchabinska.sp21@gmail.com 

5. Derej Mirosław mderej.sp21@gmail.com 

6. Furgalińska Joanna furgj73@gmail.com 

7. Gieroń – Handerek Ilona ilona.gh1a@gmail.com 

8. Gotfryd Aneta anetagotfryd3@gmail.com 

9. Janowska Beata beatajanowska180@gmail.com 

10. Janus Beata jbeata611@gmail.com 

11. Jaros Joanna j.jaros96@gmail.com

8a.matematyka.sp21@gmail.com 

6a.matematyka.sp21@gmail.com 

5b.matematyka.sp21@gmail.com 

12. Kaleta Edward kaleta.edd@gmail.com 

13. Karolczyk- Majewska Agnieszka agnieszkamajewska742@gmail.com 

14. Kochańska Barbara bkochanska.sp21@gmail.com 

15. Kulczyk Agata agata.kulczyk81@gmail.com

16. Leśniak- Podoręcka Aneta anetasp21@gmail.com 

17. Matysek Wioleta matysekwioleta@gmail.com 

18. Mrożek Iwona historiaSP21DG@gmail.com 

19. Muniowska Joanna j.muniowska@gmail.com

20. Nawratel Mariola mariolanawratel@gmail.com 

21. Oleksy Józef jozeffool45@gmail.com 

22. Pietruszka Ewa pietruszka.eva@gmail.com 

23. Pluta Krystyna pkrystyna1982@gmail.com 

24. Podoręcki Marcin m.podorecki@gmail.com

25. Proksa Alina alinaproksa@gmail.com 

26. Proksa Dariusz proksadariusz@gmail.com 

27. Smutek Bożena bozsmutek@gmail.com 

28. Sonik Renata srenia168@gmail.com 

29. Szafarski Jarosław jarekszafarski@gmail.com 

30. Śliwka Aleksandra alexandraplum74@gmail.com 

31. Tadajewska Aneta aneta.tadajewska@o2.pl 

32. Uzdowska Magdalena magdauzd04@gmail.com 

33. Walotek Bożena bozenawalotek@gmail.com 

34. Witczak Justyna jwitczaksp21bibl@gmail.com 

35. Wójcik Jolanta jolenkawo@gmail.com 



36.  Wróbel Halina halinawro729@gmail.com 

37. Zdańkowska Izabela zdankowskaizabela@gmail.com 

38. Ziębacz Aneta ziebaczaneta9@gmail.com 

 


